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ZP.272.1.107.2023                                                                               Olsztyn, dnia 11.10.2023 r.
         Do wszystkich Wykonawców
         uczestniczących w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
Dotyczy:
 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Dostawa laptopów na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.   
Pytanie nr 1:
Dotyczy produktu nr 1

Zgodnie z załącznikiem nr 2b do SWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Część II – Laptopy typ B – 32 szt., Zamawiający wymaga:

„Ekran:

- przekątna minimalna 13” i nie większa niż 13,5

- rozdzielczość minimalna 1920 x 1080,

- matryca dotykowa matowa

- min.300 nits”

Oraz

Pamięć RAM: 16 GB DDR5 4800MHz lub nowsze

Oraz

Waga: max. 1,4 kg

Czy Zamawiający zgodzi się na zmiany i zaakceptuje zaoferowanie komputerów przenośnych o poniższych parametrach:

„Ekran:

- przekątna minimalna 13” i nie większa niż 14”

- rozdzielczość minimalna 1920 x 1080,

- matryca dotykowa matowa

- min.250 nits”

Oraz

Pamięć RAM: 16 GB DDR4 3200MHz lub nowsze

Oraz

Waga: max. 1,45 kg?

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Zamawiający nie zaakceptuje zaoferowanego komputera przenośnego o wskazanych parametrach.

Pytanie nr 2:

Produkt nr 2

Zgodnie z załącznikiem nr 2b do SWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Część II – Laptopy typ B – 32 szt., Zamawiający wymaga:

„Ekran:

- przekątna minimalna 13” i nie większa niż 13,5

- rozdzielczość minimalna 1920 x 1080,

- matryca dotykowa matowa

- min.300 nits”

Oraz

Waga: max. 1,4 kg

Czy Zamawiający zgodzi się na zmiany i zaakceptuje zaoferowanie komputerów przenośnych o poniższych parametrach:

„Ekran:

- przekątna minimalna 13” i nie większa niż 14”

- rozdzielczość minimalna 1920 x 1080,

- matryca dotykowa matowa

- min.250 nits”

Oraz

Waga: max. 1,47 kg?

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Zamawiający nie zaakceptuje zaoferowanego komputera przenośnego o wskazanych parametrach.

Pytanie nr 3:

Produkt nr 3

Zgodnie z załącznikiem nr 2b do SWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Część II – Laptopy typ B – 32 szt., Zamawiający wymaga:

„Procesor: x86 dedykowany do pracy w komputerach przenośnych zaprojektowany do pracy w układach jednoprocesorowych z fabrycznie uruchomioną funkcja zarządzania technologią vpro

Wydajność procesora: Musi uzyskiwać w teście Passmark (według wyników ze strony www.cpubenchmark.net): nie mniej niż 18600 pkt. Wynik testu z dnia 11.08.2023 w załączniku (załącznik nr 4 do SWZ).

oraz

Ekran:

- przekątna minimalna 13” i nie większa niż 13,5

- rozdzielczość minimalna 1920 x 1080,

- matryca dotykowa matowa

- min.300 nits”

Oraz

Pamięć RAM: 16 GB DDR5 4800MHz lub nowsze

Czy Zamawiający zgodzi się na zmiany i zaakceptuje zaoferowanie komputerów przenośnych o poniższych parametrach:

„Procesor: x86 dedykowany do pracy w komputerach przenośnych zaprojektowany do pracy w układach jednoprocesorowych z fabrycznie uruchomioną funkcja zarządzania technologią vpro

Wydajność procesora: Musi uzyskiwać w teście Passmark (według wyników ze strony www.cpubenchmark.net): nie mniej niż 15600 pkt. Wynik testu z dnia 11.08.2023 w załączniku (załącznik nr 4 do SWZ).

oraz

Ekran:

- przekątna minimalna 13” i nie większa niż 13,5

- rozdzielczość minimalna 1920 x 1080,

- matryca dotykowa matowa

- min.250 nits”

Oraz

Pamięć RAM: 16 GB DDR4 3200MHz lub nowsze?

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Zamawiający nie zaakceptuje zaoferowanego komputera przenośnego o wskazanych parametrach.

Pytanie nr 4:
Produkt nr 4
Zgodnie z załącznikiem nr 2b do SWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Część II – Laptopy typ B – 32 szt., Zamawiający wymaga:

„Procesor: x86 dedykowany do pracy w komputerach przenośnych zaprojektowany do pracy w układach jednoprocesorowych z fabrycznie uruchomioną funkcja zarządzania technologią vpro

Wydajność procesora: Musi uzyskiwać w teście Passmark (według wyników ze strony www.cpubenchmark.net): nie mniej niż 18600 pkt. Wynik testu z dnia 11.08.2023 w załączniku (załącznik nr 4 do SWZ).

oraz

Ekran:

- przekątna minimalna 13” i nie większa niż 13,5

- rozdzielczość minimalna 1920 x 1080,

- matryca dotykowa matowa

- min.300 nits”

Czy Zamawiający zgodzi się na zmiany i zaakceptuje zaoferowanie komputerów przenośnych o poniższych parametrach:

„Procesor: x86 dedykowany do pracy w komputerach przenośnych zaprojektowany do pracy w układach jednoprocesorowych z fabrycznie uruchomioną funkcja zarządzania technologią vpro

Wydajność procesora: Musi uzyskiwać w teście Passmark (według wyników ze strony www.cpubenchmark.net): nie mniej niż 15600 pkt. Wynik testu z dnia 11.08.2023 w załączniku (załącznik nr 4 do SWZ).

oraz

Ekran:

- przekątna minimalna 13” i nie większa niż 13,5

- rozdzielczość minimalna 1920 x 1080,

- matryca dotykowa matowa

- min.250 nits”?

Niestety w komputerach przenośnych o przekątnej 13,3” nie występują procesory spełniające łącznie Państwa wymagania, tj.:

Procesor: x86 dedykowany do pracy w komputerach przenośnych zaprojektowany do pracy w układach jednoprocesorowych z fabrycznie uruchomioną funkcja zarządzania technologią vpro

Wydajność procesora: Musi uzyskiwać w teście Passmark (według wyników ze strony www.cpubenchmark.net): nie mniej niż 18600 pkt. Wynik testu z dnia 11.08.2023 w załączniku (załącznik nr 4 do SWZ).

Problematyczne jest również zaoferowanie Państwu matrycy dotykowej o jasności min. 300nits.

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Zamawiający nie zaakceptuje zaoferowanego komputera przenośnego o wskazanych parametrach.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z załącznikiem nr 2b do SWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Część II – Laptopy typ B – 32 szt., Zamawiający wymaga:

„Ekran: -przekątna minimalna 13” i nie większa niż 13,5”.”

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie laptopa wyposażonego w matrycę o przekątnej 14”? Zmiana rozmiaru ekranu praktycznie nie wpłynie na wagę i rozmiar urządzenia.

W związku z powyższym czy Zamawiający zmieni ww. zapis na:

Ekran: -przekątna minimalna 13” i nie większa niż 14”?

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Zamawiający nie zaakceptuje zaoferowanego laptopa wyposażonego w matrycę o przekątnej 14”.

Pytanie nr 6:

Zgodnie z załącznikiem nr 2b do SWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Część II – Laptopy typ B – 32 szt., Zamawiający wymaga:

„Ekran: - min.300 nits”

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie laptopa wyposażonego w matrycę o jasności 250 nits?

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Zamawiający nie zaakceptuje zaoferowanego laptopa wyposażonego w matrycę o jasności 250 nits.

Pytanie nr 7:

Zgodnie z załącznikiem nr 2b do SWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Część II – Laptopy typ B – 32 szt., Zamawiający wymaga:

Pamięć RAM: 16 GB DDR5 4800MHz lub nowsze

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie laptopa wyposażonego w pamięć DDR4 3200 MHz?

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Zamawiający nie zaakceptuje zaoferowanego laptopa wyposażonego w pamięć DDR4 3200 MHz.

Pytanie nr 8:

Zgodnie z załącznikiem nr 2b do SWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Część II – Laptopy typ B – 32 szt., Zamawiający wymaga:

Waga: max. 1,40 kg

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ laptop o wadze 1,47 kg?

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Zamawiający nie zaakceptuje zaoferowanego laptopa o wadze                 1,47 kg.

Pytanie nr 9:

Zgodnie z załącznikiem nr 2b do SWZ, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Część II – Laptopy typ B – 32 szt., Zamawiający wymaga:

„Procesor: x86 dedykowany do pracy w komputerach przenośnych zaprojektowany do pracy w układach jednoprocesorowych z fabrycznie uruchomioną funkcja zarządzania technologią vpro

Wydajność procesora: Musi uzyskiwać w teście Passmark (według wyników ze strony www.cpubenchmark.net): nie mniej niż 18600 pkt. Wynik testu z dnia 11.08.2023 w załączniku (załącznik nr 4 do SWZ).

Zamawiający wymaga zaoferowania laptopa o przekątnej matrycy 13” - 13,5”, co powoduje mniejsze możliwości konfiguracyjne w zakresie dobieranych procesorów. Dopiero komputery przenośne o przekątnej matrycy od 14” spełniają wymóg wydajności procesorów na poziomie 18600 pkt.

W związku z powyższym, w przypadku utrzymania wymogu dotyczącego przekątnej matrycy czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ laptop wyposażony w procesor osiągający nie mniej niż 15600 pkt. zgodnie z wynikiem testu z dnia 11.08.2023 w załączniku nr 4 do SWZ?

Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 
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